

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA

Ataskaitos pateikimo data:
**1. INFORMACIJA APIE
PARAMOS SUTARTĮ**

2019.09.17

PARAMOS GAVĖJĄ IR

Paramos gavėjo pavadinimas	Kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai
Paramos gavėjo kodas	193278297
Projekto, kuriam skirta parama, pavadinimas (toliau – Paramos projektas)	„516 Aukštaitijos sostinės gimtadienis. Panevėžys juda!“
Paramos sutarties pasirašymo data ir numeris	2019 m. rugpjūčio 5 d., sutarties Nr. R-175
Paramos projekto pradžios data	2019.05.13
Paramos projekto pabaigos data	2019.09.08
Bendra paramos projekto vertė, Eur	6000,00 Eur
UAB „Aukštaitijos vandenys“ skirta paramos suma, Eur	6000,00 Eur
UAB Aukštaitijos vandenys“ skirtos paramos panaudota suma, Eur	6000,00 Eur

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ IR VIEŠINIMĄ

2019 m. rugsėjo 6-8 dienomis Panevėžio miesto savivaldybė ir kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai organizavo tradicija tapusią miesto šventę **„516 Aukštaitijos sostinės gimtadienis. Panevėžys juda!“**. Dėka miesto šventės, atskleidžiamas istorinio Panevėžio veidas su dabarties spalvomis. Miesto šventės programa pasižymėjo interaktyvių veiklų, profesionalaus ir mėgėjų meno koncertų, sportinių varžybų gausa. Šventėje šurmuliavo įspūdingi renginiai, atrakcijos ir atrakcionai, tarptautinė Baltijos šalių mugė, kurioje laukė tautodailininkai, amatininkai bei prekybininkai. Vienas iš svarbiausių renginio akcentų – šventinė eiseną miesto gatvėmis, kurioje dalyvavo per 5000 dalyvių iš įvairių kultūros, švietimo bei verslo įstaigų. Tris dienas vyko renginiai Laisvės a., Senvagėje. Prie Panevėžio bendruomenių rūmų susirinkusius džiugino aktyvus miestas, šiuolaikinio meno erdvė, interaktyvios veiklos ir edukacijos. Aktyvaus miesto viziją kūrė šiuolaikiniai menininkų performansai, įvairios edukacinės programos ir akcijos vaikams be visai šeimai, robotikos akademija, ateities šukuosenos, barzdaskučiai vyrams. Penktadienio ir šeštadienio vakarą Didžiojoje scenoje koncertavo Lietuvos atlikėjai, grupės. Trečią šventės dieną užbaigė VIII tarptautinis šokių ir muzikos festivalis „Prie Nevėžio 2019“, Panevėžio dviračių, tarptautinės galiūnų ir krepšinio varžybos. Miesto gimtadienio šventė dovanojo miesto gyventojams ir svečiams galimybę produktyviai praleisti savaitgalį, bendrauti, aktyviai dalyvauti edukacinėse, interaktyviose veiklose, pamatyti bei sužinoti kažką naujo, praplėsti savo akiratį. Miesto gimtadienis visada suburia dideles žmonių minias, skatina bendruomeniškumo jausmą, garsina šventės rėmėjų vardus, kurie prisidėjo prie šventės kūrimo, kultūros, švietimo bei verslo įstaigas. Tuo pačiu yra garsinamas ir pats Panevėžio

miesto vardas.

Šventė viešinama renginio lankstinukuose, afišose (100 vnt.), kurios ne mažiau kaip 10 dienų iki šventės buvo eksponuojamos stenduose prekybos centre „Ryo“, miesto švietimo, kultūros, verslo įstaigų, bendrovių skelbimų lentose, miesto skveruose ir aikštėse, reklaminiuose lauko stenduose, esančiuose Panevėžio mieste, Panevėžio miesto ir rajono dienraščiuose: „Sekundė“, „Panevėžio kraštas“, „Tėvynė“. Internetinėse svetainėse: www.paneveziogimtadienis.lt, www.pankultura.lt, www.panevezys.lt, www.sekunde.lt, www.panskliautas.lt, www.aina.lt, www.jp.lt. Panevėžio miesto savivaldybės, Visit Panevėžys, Panevėžio Turizmo Informacijos Centro ir kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų „Facebook“ paskyroje. ACM video ekranuose Panevėžio mieste 11 d. iki renginio, Lietuvos Respublikinėje televizijoje LRT periodiškai, 8 dienas iki renginio, Gerų naujienų televizijoje GNTV.

3. PARAMOS PROJEKTO BIUDŽETAS

Prašome pateikti informaciją apie paramos panaudojimą.
Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Išlaidų eilutės pavadinimas	Planuota išlaidų suma Eur	Faktiškai panaudota išlaidų suma Eur	Pastabos ir komentarai
Justino Jaručio ir grupės koncertas	4600,00 Eur	4600,00 Eur	
„Street Art fest“ gatvės grafiti čempionato dalinis apmokėjimas	993,90 Eur	993,90 Eur	
Paramos suma, skirta renginio viešinimui	406,10 Eur	406,10 Eur	
Suma iš viso:	6000, 00 Eur	6000,00 Eur	

TVIRTINIMAS

PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ ATASKAITĄ, PARAMOS GAVĖJAS PATVIRTINA, KAD:

- 1.1. ataskaitoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga;
- 1.2. paramos gavėjui yra žinoma, kad panaudojus paramą ne jos skyrimo tikslais, paramos davėjas gali reikalauti ją gražinti teisės aktuose ir paramos sutartyje numatyta tvarka.

Ataskaitą teikiančio asmens pareigos, vardas, pavardė	
Data	
Parašas <i>Direktorė Sandra Myškienė</i>	